

همدردی ابوالقاسم پور با مردم جنوب کشور

پس از حمله وحشیانه رژیم آمریکایی-صهیونیستی
نقاط مختلف کشورمان به خصوص جنوب ایران
پهنه‌ام: بین‌الملی، پور، مدیرعامل باشگاه استقلال
خوزستان با ابراز همدردی با این عزیزان و محکوم
اندانستن حملات در صفحه شخصی‌اش اینطور نوشت:
«خدمت‌ساکنان با شرف و مقام و بزرگ کرانه‌های
جنوبی خصوصاً اهواز زیبا مردم می‌فرستد که بداند که
در این روزهای سخت قریب به شماسبت.»

اردوی پرسپولیس در تهران
برگزار می شود

کاروان پرسپولیس قصد داشت روز گذشته برای برگزاری آمادہ‌سازی درون‌مهرزی ویزت ورزش و جانی مجوز اردی امرا شورای عالی ورزش ایران اردی خارجی را صادر کند؛ در نتیجه، سفر سرخوشان لغو شد. در نتیجه کادر پی که آمادہ‌سازی تصمیم گرفته است تمرینات تا روز فلاح در تهران ادامه می‌دهد و اردی آمادہ‌سازی نیز در پایتخت برگزار شود تا روند آمادہ‌سازی سرخوشان بدون وقفه نباشد. همچنین، پیگیری‌ها نشان می‌دهد با توجه به شرایط خارجی کشور، احتمالاً مجوز برگزاری اردی خارجی برای شاگردان نیز تا زمانه‌ای صادر نخواهد شد. باسگاه‌ها هیچ‌کدام آمادہ بود برنامه‌های آمادہ‌سازی خود را در داخل ایران دنبال کنند.

احتمال تغییرات در هیأت مدیره استقلال

احتمال برخی تغییرات در هیأت مدیره باشگاه استقلال قوت گرفته است. در همین راستا علی تاجریان، رئیس هیأت مدیره استقلال، در نظر دارد حسین علوی مقدم، عضو شورای شهر مشهد را به عنوان جایگزین جنبی فوری خود معرفی کند. علوی مقدم که به عنوان چهره پردازی شده، بیشتر به دلیل حضور پرحاشیاهش در استقلال تحت هدایت پرویز مظلومی در اوایل دهه ۹۰ شناخته می شود، قطع، ضرور را به جمع آبی پوشان با واکنش های زیادی همراه بود و برخی عقوبت بودند. نتایجش به استقلال بر پایه مسائل فنی نبوده و همچنین باشگاه تحمیل شده است. علوی مقدم همچنین در دوره مدیرعامل احمد سعادتمند به عنوان مشاور فرهنگی باشگاه استقلال فعالیت کرده و، باید دید چگونه شدن نام علوی بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد یا این طرز دشمن در باشگاه استقلال فعلی خواهد شد.

و حید رضایی: به خاطر شمس آذر
با هیچ تیمی مذاکره نکردم

و حیدر زبانی، سرمربی ششمین در دربار ما نداشتند در این تیم می گوید: «فوتبال حرفه‌ای شده و طبیعتاً این که بازی با بازیکن و مربی پیشنهاد وجود داشته باشد اما من خودم را در مربیگری لیگ برتر مدیون ششمین آدم می دانم، چون ملک باشگاه، میات مدیره و مدیرعامل به من اعتماد کردند و هیچ‌وقت این موضوع را قهراموش نمی‌کنم. اولین گزینه من هجیت ششمین آدم بوده است. درست است که در آن زمان من به عنوان سرمربی تیمی بازی می‌کردم اما می‌توانم بگویم که در آن فصل سال گذشته هم یک تیم از طریق تماس تلفنی با من صحبت کردند و پیشنهاد بسیار خوبی داد. اما خودم را من مدیون ششمین آدم می دانم، اجازه می‌دهم که مذاکرات با باشگاه انجام شود.»

هاشم نژاد با تراکتور تمرین کرد

محرمات پیش‌فصل تراکتور این روزها زیر نظر محمد ربیعی در زمین کارگران تهران دنبال می‌شود. او یکی از همراهی‌ها که بیش از همه زیر دربین دارد، مردی هاشم‌نژاد است. دیگر ۲۵ ساله‌ای که چهارمین فصل حضورش در جمع سرخپوشان تبریزی را آغاز کرده و همچنان یکی از مهره‌ها و گلپویی این تیم مصوب می‌شود. هاشم‌نژاد در حالی که تمرینات باگشته‌ها که تابستان پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشت. بسیاری انتظار داشتند او پس از درخشش در لیگ برتر، در قهرمانی نهایی تیم ملی فوتبال ایران شرکت کند. اما این اتفاق رخ نداد. او حتی به اردو آنتالیا نیز دعوت نشد و پس از رفتن به تهران، نامش از فهرست نهایی خط خودر. در هفته‌های گذشته شرایط متعددی درباره آردی این بازیکن مطرح شد و از حلقه چند شاگه‌خانه برای جذب او خبر رسید. با این حال، هاشم‌نژاد فعلاً در تمرینات تراکتور خودر دارد و خود را برای شروع فصل جدید آماده می‌کند.

گرامی در شهر بابک

پس از شهر بابک پس از طاقی شدن عیوش به لید و برتر و تمیز و نقادان از طاقی شدن، فعالیت خود کرد و در نقد و انتقادات از آغاز کرده و به نظر می‌رسد یکی از مهرباهای اصلی و تأثیرگذار خط دفاعی این تیم خرید این تیم برای فصل آینده خواهد بود. گرامی که در فصل حضورش در ذوب آهن به تیمی از مهرباهای اصلی و تأثیرگذار خط دفاعی این تیم محسوب می‌شد، عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت. او در ۱۹ بازی در بزرگترین موفق به بازی کی گل شد و در دو دیدار جام حذفی نیز یک گل به ثمر رساند. با این حال، در اواسطه نیم فصل دوم با بدبینانی بزرگی روبرو شد و به دلیل مصدومیت از میانه رباط صلیبی، چند ماه از میدان دور ماند.

فوتبال ایران

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii



عکس: باشگاه استقلال

مربوط به نامه نگاری‌ها نشان می‌دهد که مدیران وقت از تبعات این پرونده اطلاع کامل نداشته‌اند، اما اینکه چرا اقدامی نشده باشد یا منابع مالی در اختیارشان قرار نگرفته، جای سؤال است.

حالا انتظار می‌رود مسئولان وقت استقلال‌درباره جرایمی بی‌توجهی به این هشدارها و شکل‌گیری جانشی که امروز گریبان باشگاه را گرفته است، سازوکاری افکار عمومی باشند.

شدن پنجره نقل وانتقالات را صرفاً یک اتفاق غیرمنتظره و بدشانسی مدیریت نمی‌دانست. اکنون این پرسش مطرح است که چرا همدار سرپرست معاون حقوقی باشگاه نادیده گرفته شد؟ چرا پرونده‌ای که می‌توانست با ماکزیمای پرونده‌های مطالبات حل شود، به مرحله صدور رأی فیفا رسید؟ و مهم‌تر از همه، چه کسی مسئول خسارتی است که امروز به استقلال و میلیون‌ها هوادار این باشگاه وارد شده است؟ اسناد

اصلی خود را از دست داده، بلکه به دلیل محرومیت فیزیکی امکان تقویت فهرست بازگشتشان را هم ندارد. چنین شرایطی می‌تواند تبعات بسیاری برای باشگاه به همراه داشته باشد. آنچه این پرورنده را بیش از پیش قابل تأمل می‌کند، این است که هشدادهای حقوقی ماه‌ها قبل وجود داشته و حتی راهکار جلوگیری از محرومیت نبود. در اختیار گرفتن قرار گرفته بود، بنابراین امروز دیگر نمی‌توان بسته

بازیکنان جدید را ندارد. از سوی دیگر، چند بازیکن این تیم نیز از جمع آبی جدا شده‌اند و باشگاه عم به جایگزینی آنها نیست وضعیت، برافه‌های کرده کد اختلال جدی مواجه کرده کد هواداران را نیز به اوج رسانده بحران زمانی جدی ترمی استقلال باید خود را برار در رقابت‌های آسیایی آما تیمی که نه تنها بخشی از ما

این تیم برای ادامه نقل و انتقالات را تا روشن می‌کند:

نها: پیام نیازمند، امیررضا رفیعی و گندمی (زیر ۲۳ سال)

ت‌دروازه‌بان گفته می‌شد جدایی رفیعی است اما او در تمرینات حضور دارد و بعید از جدایی به تیم اضافه شود.

ان میانی: محمد حسین کنعانی زادگان،
ابرقویی نژاد، محمد مهدی زارع و مرتضی
گنجی
چهار مدافع میانی نیاز دارد و با اینکه
گنجی در لیست مازاد بوده شاید ماندنی

ان چپ: ابوالفضل جلالی، فرزین گری (زیر ۲۳ سال)، علیرضا (فرزین ۲۳ سال)

داد میلاد محمدی تمدید نشود با توجه
از شدن معامله گری و جدایی احتمالی
بر هر دو به خاطر حضور در تیم ملی امید
نات فعلی غایبند) اوضاع دشواری می شود.
است: دنیل گرا، مجید عیدی و یعقوب
(ب ۲۳ سال)

بری از براجعه نیست و مشخص نیست
یتش باعث غیبت در تمرینات شده یا
اهد شد. قرار بود دنیل گرا هم جدا شود
ماندن، شده است.

ہای دفاعی: مارکو باکیچ، پویا پورعلی و
عنایت زاده (زیر ۲۳ سال)

فنی فرصت خواهد داشت تا ترکیب تیمش را برای ورود به مسابقات بشناسد. با وجود این قطعاً کادر فنی و مدیریت باشگاه پرسپولیس برای نهایی کردن اسکواد فصل آینده و بستن تیمی که برای قهرمانی بچند هم می‌گانه سن و سال و پوسته اندازی را در نظر می‌گیرند هم باید مراقب بودجه خود باشند، هم محدودیت‌های مثل

فهرست بزرگسالان و خریدهای لیگ برتری را باید لحاظ کنند. سرپولیس را از آنا خرید جدید انعام داده که چهار سال از آنا لیگ برتری (البته اگر شهرآزادی زیر ۲۳ سال، لیگ برتری محسوب نشود). در این حال بد نظر گرفته اند اینکه تکلیف بری با زیکنان مثل مرتضی پورعلی گنجی با بیقوما هنوز روشن نیست، ۱۹ بازیکن بزرگسال در این تیم حضور دارند و فعلاً حداقل یک نفر باید از این جمع جدا شود.

خروجی ها تا دیروز: امید عالیشاه، میلاد سرلک، سorous رفیعی، رضا شکاری، سهیل صحرایی، ابوالفضل بابایی، مجتبی خیربان (قرضی)

ورودی ها تا دیروز: مهدی تیکدری، مجید عبدی، پویا شهرآزادی، پویا پورعلی، ابوالفضل جلالی و محمد مهدی ۱۱.

بالا تکلیف ها: مرتضی پورعلی گنجی، میلاد محمدی، فرزین معامله گری، علیرضا همایی فر، یعقوب براجه، مارکو باکیچ، تیوی بیفوما، محمد حسین صادقی، ایگور سرگیف.

اما بررسی پست به پست بازیکنان فعلی تیم پرسپولیس و در نظر گرفتن فهرست بزرگسال،

سپوڙه

محمد قراڳرلو

خبرنگار

با جذب محمد مهدی زارع، مدافع میانی سابق گل‌گهر سیرجان که در فصل گذشته برای تیم احمد گهری روستی بازی می‌کرد و تیم هیوا پورعلی، هافبک دفاعی سابق ملوان که در این فصل و گل‌گهر شادگرد تاراز بود، تعداد خریدها تاستامی پروسپولیس به عدد بیست و یک در این حال به نظر می‌رسد همچنان نقل و انتقالات سرخ‌ها ادامه خواهد داشت چون باز هم قرار است عده‌ای بازیکن از این تیم جدا شوند و در برخی سست‌ها نیاز به تقویت و تکلیف برخی بازیکنان شود. وارد در عین حال تکلیف برخی بازیکنان مشخص نیست و با اینکه در مورد برخی از بازیکنان گفته می‌شد در لیست خروج قرار دارند اما برقراری در تمرینات حضور دارند و در مورد برخی احتمالاً با جدایی‌شان وارد خواهد کرد.

این در حالی است که کمتر از یک ماه به شروع فصل تازه لیگ برتر باقی مانده و تیم تارتارو هر چه سریع تر بسته شود، روند آمادگی سرخ‌ها به‌تر و باکیفیت‌تر صورت خواهد گرفت چرا که بازیکنان جدیدی فرصت بیشتری برای هماهنگ شدن با نفرت قدیمی‌تر خواهند داشت و قادر

مسئولانی که در قرعه کشی جلوی دوربین بودند، کجا رفتند؟

پلی آف بی اهمیت آسیا برگزار شد، جام حذفی نه!



برگزاری جام حذفی وجود ندارد، اما از سوی دیگر سازمان لیگ بدون هیچ مشکلی تن به برگزاری مسابقات پایانه سهمیه لیگ قهرمانان آسیا می‌دهد. گل‌گهر، پرسپولیس و چادرملو می‌دهند رقابت‌هایی که بسیاری از همان ابتدا آن را تورنمنتی تحمیلی می‌دانستند که در نهایت نیز مشخص شده با ارسال نامه فدراسیون در خصوص معرفی گل‌گهر، عمل برگزاری این تورنمنت بی‌ثباتی بوده است.

سرنوشت جام حذفی فوتبال ایران این روزها به یکی از عجیب‌ترین ابهامات فوتبال کشور تبدیل شده است. وضعیت بفرنجی که نه به دلیل نبود فضای برگزاری مسابقات، بلکه به خاطر سکوت مسئولان برگزاری جام حذفی و بی‌تفاوتی آن‌ها نسبت به تعیین تکلیف این مسابقات شکل گرفته است. اینجا یک پارادوکس بزرگ به چشم می‌خورد. از یک سو اعلام می‌شود شرایط برای ادامه رقابت‌ها و